2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
31 января 2019 года                            № 82/4                               ст. Марьянская
О внесении изменений в решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 19 сентября 2017 года № 58/4
«Об установлении денежного содержания главы

Марьянского сельского поселения Красноармейского района»
Руководствуясь Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочивания оплаты труда главы Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 19 сентября 2017 года № 58/4 «Об установлении денежного содержания главы Марьянского сельского поселения Красноармейского района», изложив подпункт 1 и 2 пункта 1 в новой редакции:
«1) размер денежного содержания (далее - месячный оклад) в сумме 9403 рублей в месяц;

2) дополнительные выплаты:

- ежемесячная процентная надбавка к месячному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере – 10 процентов;

- премии за выполнение особо важных и сложных заданий в размере 2,5 месячного оклада (в расчете на год) при наличии средств в ФОТ;

- ежемесячное денежное поощрение в размере 6 месячных окладов;

- ежеквартальное денежное поощрение в размере 2,0 месячных окладов, при наличии средств в ФОТ;

-единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере 2 месячных окладов;

- другие выплаты, предусмотренные соответствующими Федеральными законами и иными нормативными правовыми актами.».

2. Решение от 28 декабря 2018 года № 80/3 «О внесении изменений в решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 19 сентября 2017 года № 58/4 «Об установлении денежного содержания главы Марьянского сельского поселения Красноармейского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Петрова).
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Председатель Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

          Г.А. Тарасенко